

SINGULARIS Multiwitamina Organic, 60 kapsułek wegańskich

cena: 65,98 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki wegańskie
Producent	SINGULARIS-HERBS CORP. USA
Wysyłka	1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu

SINGULARIS Multiwitamina Organic to kompozycja 15 naturalnych witamin i minerałów z owoców agrestu indyjskiego (amla), gujawy, liści świętej bazylii, liści curry i ekstraktu z owoców cytryny. Suplement diety nie obciąża organizmu podczas procesu wchłaniania.

Zawarta w preparacie amla zawiera dużą ilość witaminy C oraz ponad 50 składników odżywczych.

Guawa to źródło składników odżywczych, witamin, karotenoidów, polifenoli.

Święta bazylija zawiera składniki odżywcze takie jak kwas ursolowy, kwas rozmarynowy i kwas omegaonowy, zapewniające szeroki zakres korzyści zdrowotnych.

Skórki cytryny są bogate w kwas foliowy i foliany oraz składniki odżywcze.

Produkt wegetariański bez sztucznych barwników, aromatów, rozpuszczalników, mleka, kukurydzy, pszenicy.

Preparat dedykowany dla osób dorosłych i dzieci powyżej 6 roku życia.

Składniki:

Orgen Her Eu- mieszanka ekstraktów z organicznych owoców agrestu indyjskiego, gujawy pospolitej, liści świętej bazylii, liści curry, owoców cytryny zwyczajnej, substancja wypełniająca korzeń cykorii (inulina), składnik otoczki (hydroksypropylometylceluloza).

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, najlepiej rano, w czasie posiłku, popijając wodą.

Zawartość opakowania:

60 kapsułek wegańskich

Przechowywanie:

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25 C.

Przeciwwskazania:

Produktu nie należy stosować przy nadwrażliwości (uczulenia) na którykolwiek ze składników.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji w ciągu dnia.
Kobiety w ciąży i karmiące piersią przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.

Producent:

Singularis-Herbs Corporation Limited
Liability Company 16192 Coastal HWY,
19958, DE, USA

Dystrybutor w Polsce:

Activepharm Labs Sp.z o.o. Sp.K.
ul. Jana III Sobieskiego 9,
59-220 Legnica.

UWAGA - PROMOCJA CENOWA PREPARATÓW MARKI SINGULARIS WYŁĄCZNIE DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

BioMed24.pl gwarantuje ponadto szybką, bezpieczną i darmową dostawę zamówionych preparatów. Zapewniamy także przechowywanie i transport w kontrolowanych warunkach, gwarantujących zachowanie pełni właściwości.

Zdrowy Wybór - BioMed24.pl

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.